
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ордена «Знак Почета» гимназия № 2 имени И.П. Павлова» 

Юридический адрес: 390000, город Рязань, улица Соборная, дом 7 

Адрес места нахождения: 390026, город Рязань, ул. Гагарина, дом 158 

Телефон/факс +7(4912) 25-47-89, 25-36-16 E-mail: gym2.ryazan@ryazan.gov.ru 

Официальный сайт: www.gymnasion2.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01» сентября  2023 года                                                      № ______ 
 

«О создании комиссии по контролю качества питания»  

 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 

администрации г. Рязани № 04/1–0–200 от 05.04.2016 «О проведении 

мониторинга качества школьного питания», на основании положений об 

организации горячего питания обучающихся МБОУ «Гимназия № 2» и о 

создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей 

 

приказываю: 

I. Создать в 2023-2024 учебном году комиссию по проверке качества школьного 

питания в следующем составе: 

1.Фролова Светлана Ивановна – ответственный за организацию школьного 

питания, заместитель директора по учебной работе; 

2. Семина Ирина Владимировна – педагог-психолог; 

3.Гусейнова Ирина Николаевна – заместитель директора по воспитательной 

работе; 

4. Мартыненко Ольга Петровна – учитель начальных классов, руководитель МО 

учителей начальных классов, председатель профсоюзной организации; 

5. Будыкина Светлана Анатольевна – родитель ученицы 1В класса Будыкиной 

Кристины Михайловны; 

6. Демко Татьяна Николаевна – родитель ученика 2А класса Демко Данила 

Дмитриевича; 

7. Грабовская Ольга Владимировна – родитель ученика 7Б класса Грабовского 

Ивана Михайловича; 

8. Дружбин Александр Григорьевич – родитель ученицы 10Б класса Дружбиной 

Олеси Александровны. 

II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии                                                       Щелоков А.А. 



 


	Официальный сайт: www.gymnasion2.gosuslugi.ru
	ПРИКАЗ
	от «01» сентября  2023 года                                                      № ______

		2023-11-27T11:36:29+0300
	Щелоков Александр Алексеевич




